АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019                                     пос. Сатинка                      № 579

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.03.2019
№130  «Об  организации  на  территории  Сампурского  района  Тамбовской
области  бесплатного выездного обслуживания отдельных категорий граждан
работниками Сампурского районного муниципального казённого учреждения
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг» (редакции от 28.06.2019 №369)

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  22.12.2012  №1376  «Об  утверждении  Правил  организации
деятельности  многофункциональных  центров  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»  (в  редакции  от  28.01.2019),
постановлением  Администрации  Тамбовской  области  от  26.03.2019  №306
«Об организации бесплатного выездного обслуживания отдельных категорий
граждан  работниками  многофункциональных  центров  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»  (в  редакции  от  24.06.2019),
Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 27.03.2019 №130
«Об организации на  территории Сампурского  района  Тамбовской области
бесплатного  выездного  обслуживания  отдельных  категорий  граждан
работниками Сампурского районного муниципального казённого учреждения
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг» (редакции  от  28.06.2019  №369)  следующие
изменения:

1.1.  Пункт  1  изложить  в  следующей  редакции:  «Организовать  на
территории Сампурского района Тамбовской области бесплатное выездное
обслуживание ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-
1945 годов, семей, попавших в социально опасное положение, работниками
Сампурского  районного  муниципального  казённого  учреждения
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг» (далее – Сампурское РМКУ «МФЦ»).»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  информационно-
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской
области (www.top68.ru).

Глава района                                        Н.Н. Евдокимов

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ